Prefeitura Municipal de Lima Duarte - MG

Oficio n 28/2023 - SMA

Praca Juscelino Kubilschek, 173- Centro - 36.140-000 - Tel: (32) 3281-1810

Da: Secretaria de Administração, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

Para: Senhor Presidente da Câmara e demais Vereadores

Assunto: Resposta ao Oficio n° 108/2023

INDICAÇÃO N° 50

Exmo. Sr.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, responder ao Oficio

em epígrafe, recebido por esta Secretaria, que em virtude faz indicação para que faça
uma extensão de rede com colocação de lumináia de iluminação pública nas

proximidades do campo, comunidade de Capoeirão.
Portanto, a mesma indicação já está sendo lançada na planilha, a qual será feita o

um levantamento ea viabilidade técnica para a execução da mesma.

Lima Duarte, 03 de Abril de 2023.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar os protestos

de estima e consideração.

Nesta

Atenciosamente,

Vereador Fabio Pereira Vieira
Presidente da Câmara

ALLISSON VILELA PAULA
Secretário Municipal de Administração, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

Recebido em: 05/ch3
As: E13_horas.

Assinathira:ohh

{ "type": "Document", "isBackSide": false }